10 y reinó cuarenta y uno años en Jerusalem. Llamábase su madre Maachá, hija de Abessalom.

11 É hizo Asa lo que era justo delante del Señor, como su padre David:

12 y extirpó del país á los afeinados; y le limpió de todas las inmundicias de los ídolos fabricados por sus padres.

13 Y ademas echó de su lado á su madre Maachá, para que no presidiese en las ceremonias de Priapo, en el bosque que le había consagrado; y arruinó su caverna, é hizo pedazos el obscenísimo simulacro, y le quemó en el torrente Cedron.

14 No quitó empero los lugares altos.

Se habla de los lugares excelsos dedicados al verdadero Dios.

4 Esto es, los adoratorios en donde el pueblo sacrificaba ilícitamente al verdadero Dios. II. Paralip. XIV. v. 2.

rumtamen cor Asa perfectum erat cum Domino cunctis diebus suis:

15 *et intulit ea, quæ sanctificaverat pater suus, et voverat, in domum Domini, argentum et aurum et vasa.*

16 *Bellum autem erat inter Asa, et Baasa regem Israel cunctis diebus eorum.*

17 *Ascendit quoque Baasa rex Israel in Judam, et edificavit Rama, ut non posset quisquam egredi vel ingredi de parte Asa regis Juda.*

18 *Tollens itaque Asa omne argentum et aurum, quod remanserat in thesauris domus Domini, et in thesauris domus regie, dedit illud in manus servorum suorum, et misit ad Benadab filium Tabremon filii Hezion, regem Syriæ, qui habitabat in Damasco, dicens:*

19 *Fœdus est inter me et te, et inter patrem meum et patrem tuum: ideo misi tibi munera, argentum et aurum, et peto ut venias, et irritum facias fœdus, quod habes cum Baasa rege Israel, et recedat á me.*

20 *Acquiescens Benadab regi Asa, misit principes exercitus sui in civitates Israel, et percusserunt Ahion, et Dan, et Abellomum Maacha, et universam Cennerath, omnem scilicet terram Nephthali.*

21 *Quod cum audisset Baasa, intermisit edificare Rama, et recessus est in Thersa.*

22 *Rex autem Asa nuntium misit in omnem Judam, dicens: Nemo sit excusatus; et tulerunt lapides de Rama, et ligna ejus, quibus edificaverat Baasa, et extruxit de eis rex Asa Gabaa Benjamin, et Maspha.*

23 *Reliqua autem omnium sermonum Asa, et universæ fortitudines ejus, et cuncta quæ fecit, et civitates quas extruxit, nonne hæc scripta sunt in Libro verborum dierum regum Juda? Verumtamen*

Por lo demás el corazón de Asa fue sincero para con Dios todo el tiempo que vivió.

15 Trasladó asimismo al templo del Señor la plata y el oro y las alhajas que su padre había consagrado, y ofrecido con voto.

16 Continuó la guerra entre Asa y Baasa rey de Israel, mientras que vivieron ambos.